ac per Prsclenres Damus & Concedimus prxfato Reverendiljimo

Patri omnia & llngulaExitus, Revenciones, &Proficua omniiim
& lingulorum Temporalium & aliorum Prxmiflbrum quonira-

cumque,& cujuilibet inde Parcellx a tempore Monis pra;diffi

Rjchardi nup'r Epifcopi Wi7tt07iie?rfis
.,
hucufque & exnunc durante

Vacatione ircedidtd, & quoufque Nos vel Hasredes noftri diCib

Reverendijftmo Parri Temporaha Epifcopatus Wintonienlis prsedi-

di, ut prxdiiitum eft, Reftituerimus & Libcravcrimus,

Habenda & Percipienda eidem RcverendiJJimo Patri & Affigria-

tis fuis tam per Manus fuas propria.? Miniltrorum & Officiario-

rum fuorum praedictorum quam per Manus nuper & nunc Efcae-

torum, Vicecomitum, Senefcallorum , Baliivorum, Firmariorum,
Ri-Ceptorum, aut aliorum Occupatorum T-p.poralium prxdicto-

rum & omnium & iingulorum Prxmiffiorum, aut alicujus inde
Parcella: ad ufum proprium ipfius RevtrendiJJimi Patris Aitigrlato-

rum fuorum & Executorum fuorum abfque Compoto, RatiOci-

nio, aut aliquo alio proinde Nobis reddendo, iblvendo, feu fa-

ciendo, & abfquc perturbatione , inquietatione , leu gravamine
Noftri vel H.i'redum noftrorum aut aliorum Officiariorum noftro-

rum quorumcumque^ Et hoc abfque aliquo Fine feu Feoda ma^
gno vel parvo

,
proinde in Hanaperio Cancellariae noftrx ad Opus

noftrum vel Haeredum noftrorum folvendo vel reddendo
j

Eo quod exprelfa mentio , &c.
In cujus, &c.

Tefte nreipfo apud Wefivionafterium , viceGmo die 06tobris!i

Per ipfum Regem.

An. 10.

H 8.

Ibti. m
I.

Vro Cardinali Eborum de Cttflodia Temporalinm Winton,

concesfa.

Ann. D. D EX omnibus, ad quos, &c. Salutem.

1^28. * Cum Epifcopatus Wintonienlis per Mortem Bonpc Me
moriae Richardi ultimi Epifcopi Epifcopatiis praedidi vacaverit &
modo Vacans exiftat,

Sciatis quod Nos, de Gratia noftra fpeciali ac ex certa Scien-

tia & mero Motu noftris, Dedimus & Conceffimus ac per Prae-

fentes Damus & Concedimus Reverendiffimo in Chrifto Patri

Thoma., Miferatione Divina, Tituli SanElce Cecilia Sacrofaniia Ro-

mana Ecclefa Presbitero Cardinali Ehoracetifi Archiepifcopo Anglite

Primati Apoftolide Sedis etia?» de Latere Legato Cancellario no-

ftro Cuftodiam difti Epifcopatus Wintonienlis ac omnium Tem.-

poralium ejufdem , necnon omnium Honorum , Caftrorum, Do-
miniorum, Maneriorum, Terrarum, Tenementorum, Reddituum,

Servitiorum, Reverfionum , Portionum, Penfionum, Annuita-

tum, & aliarum Poffeffionum & Haereditamentorum quorumcum-
que, eidem Epifcopatui qualitercumque pertinentium iive fpedtan-